2024 富士チャンピオンレースシリーズ

ブルテン № 2024－05

2024 年 10 月 1 日

エントラント及び関係者 各位

富士チャンピオンレース主催者連合

ロードスターカップ参加台数の変更

2024 富士チャンピオンレースシリーズ特別規則書記載のレース区分について、以下の通り変更しましたので

お知らせいたします。

第 1章 総則

第 5 条 レース区分

  １．レース区分 区分 3 ロードスターカップ

 受付台数/決勝台数 45 台

      ↓

受付台数/決勝台数 54台

以上

Bulletin